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1000  94,466,027.67  371,580,169.02  371,598,737.37  94,447,459.32 -18,568.35ACTIVO

1100  33,864,097.57  292,411,689.06  292,384,787.09  33,890,999.54  26,901.97ACTIVO CIRCULANTE

1110  627,266.17  134,814,418.78  134,787,516.81  654,168.14  26,901.97EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  627,266.17  0.00  0.00  627,266.17  0.00EFECTIVO

1112  0.00  134,814,418.78  134,787,516.81  26,901.97  26,901.97BANCOS / TESORERÍA

1120  30,017,115.74  145,563,889.25  145,563,889.25  30,017,115.74  0.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  120,119,595.59  120,119,595.59  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  30,017,115.74  25,145,913.99  25,145,913.99  30,017,115.74  0.00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  298,379.67  298,379.67  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  3,219,715.66  12,033,381.03  12,033,381.03  3,219,715.66  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  3,029,760.00  3,029,760.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,219,715.66  9,003,621.03  9,003,621.03  3,219,715.66  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  60,601,930.10  79,168,479.96  79,213,950.28  60,556,459.78 -45,470.32ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  60,464,192.61  79,099,092.48  78,363,091.44  61,200,193.65  736,001.04BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,699,828.90  0.00  0.00  1,699,828.90  0.00TERRENOS

1233  8,475,849.24  0.00  0.00  8,475,849.24  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  50,288,514.47  78,435,592.48  78,363,091.44  50,361,015.51  72,501.04CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  0.00  663,500.00  0.00  663,500.00  663,500.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  4,746,852.95  69,387.48  0.00  4,816,240.43  69,387.48BIENES MUEBLES

1241  609,860.42  20,775.00  0.00  630,635.42  20,775.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  817,779.75  0.00  0.00  817,779.75  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  30,160.00  0.00  0.00  30,160.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  3,002,057.82  0.00  0.00  3,002,057.82  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  239,171.76  48,612.48  0.00  287,784.24  48,612.48MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  47,823.20  0.00  0.00  47,823.20  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -4,609,115.46  0.00  850,858.84 -5,459,974.30 -850,858.84DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,395,103.02  0.00  279,703.02 -1,674,806.04 -279,703.02DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,214,012.44  0.00  571,155.82 -3,785,168.26 -571,155.82DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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